
 

Projektgruppe ”Hjemmeside” 

 
Baggrund Efter 3 år i det nuværende layout trænger forbundets hjemmeside til en 

revision. Der er på siden en række sider, der ikke er aktuelle, og opbygningen 
mangler logik, så det er svært at finde de ønskede oplysninger. Der er 
endvidere behov for, at hjemmesiden er ”hurtigere” med nyheder og resultater 
samt tilbagemeldinger fra turneringer med danske deltagere. 
 

Formål At skabe den hjemmeside, som enhver sportsinteresseret vil bruge for at læse 
nyt om squashsporten i Danmark. 
 

Mål Projektgruppen skal – evt. med bistand fra professionelle – udarbejde et oplæg 
til strukturen i en fremtidig moderne og dynamisk hjemmeside for Dansk 
Squash Forbund. 
 

Tidslinie Start: 1. april 2010 
Færdigt oplæg ultimo maj 2010 
 

Projektbeskrivelse Hvad skal vi opnå: En tiltrækkende hjemmeside for såvel eksisterende 
squashspillere som for alle andre sportsinteresserede.   
 
Målgruppe: 
Alle spillere, klubber, presse, øvrige sportsinteresserede 
 
Handlingsplan 
Projektgruppen udarbejder oplæg til vedtagelse i bestyrelsen. Det ligger ikke 
inden for projektgruppens arbejde at foretage egentlig programmering eller 
lignende men at beskrive de forhold, der efter projektgruppens opfattelse kan 
muliggøre en spændende hjemmeside, eventuelt ved henvisning til andre sites. 
 
Projektgruppen er ikke bundet af nuværende opbygning men kan frit fremsætte 
forslag om nye tiltag såsom communities o.l. 
 
Økonomi 
Der er til projektet reserveret kr. 5.000 til dækning af mødeomkostninger.  
Bilag indsendes til DSqF’s kontor. Øvrige udgifter aftales med DSqF’s kontor 
eller bestyrelse. 
 
Rejseomkostninger dækkes efter forudgående aftale med forbundskontoret. 
 

Projektgruppen Projektgruppen består af (max. 5 medlemmer): 
1 eller flere medlemmer fra forbundsbestyrelsen 
Op til 4 medlemmer udefra 
Evt. kan projektgruppen tilknytte professionel rådgivning (aftales med 
forbundskontoret)  
 
Ved projektets afslutning opløses projektgruppen. 
 
Forventningsafklaring 
DSqF forventer, at projektgruppen indenfor tidsfristen løser den stillede opgave 
indenfor de nævnte tidsrammer. 
 
Beslutningskompetence 
Projektgruppen kan beslutte sin egen arbejdsmetode. Projektgruppen kan 
handle frit indenfor den tildelte økonomiske ramme, men det forventes, at 
handlingerne er i projektets tjeneste. De praktiske forhold omkring de 
økonomiske dispositioner aftales med DSqF’s kontor eller bestyrelsen. 
 
Bestyrelsen beslutter, om man ønsker at arbejde videre med projektgruppens 
oplæg. 
 



 

 
 


